[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

   РЕШЕНИЕ

  05 июля 2018  года                                                                                    № 11/77
О результатах проведения Единого государственного экзамена в 2018 году
              Заслушав информацию председателя комитета образования администрации муниципального района «Шилкинский район» Рюховой Н.Ф. о результатах проведения Единого государственного экзамена в 2018 году, Совет муниципального района
решил:
  Информацию председателя комитета образования администрации муниципального района «Шилкинский район» Рюховой Н.Ф. о результатах проведения Единого государственного экзамена в 2018 году принять к сведению.
Председатель Совета

муниципального района                                                                     С. Г. Швец